2021年11月24日

各 位

三菱ＨＣキャピタル株式会社

代表取締役 社長執行役員 柳井 隆博

(コード番号:8593)

(上場取引所:東・名)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日公表いたしました「米国の大手海上コンテナリース企業 CAI社の買収完了に関するお知ら

せ」のとおり、CAI International, Inc.(以下、CAI社)の買収手続きを完了し、完全子会社化いたしました。

つきましては、本件に伴う役員の異動に関しまして、当社の所定の手続きを経て、11月 22日(米国時間)に

開催された CAI社の取締役会にて決定しましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

〇異動(2021年11月22日)

 新 現

安野 健二 専務執行役員

ロジスティクス事業部門長

航空事業部門 副部門長

MUL Railcars, Inc. 会長

CAI International, Inc. 会長

専務執行役員

ロジスティクス事業部門長

航空事業部門 副部門長

MUL Railcars, Inc. 会長

■本件に関するお問い合わせ先

三菱ＨＣキャピタル株式会社

コーポレートコミュニケーション部

〒100-6525 東京都千代田区丸の内一丁目 5番 1号

TEL 03-6865-3002 (直通)

 以 上